



## Ah Tmv ApS

Egehøjvej 17  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 40765832

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.12.2023

---

**John Allan Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ah Tmv ApS

Egehøjvej 17

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40765832

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

John Allan Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning vedrørende ejendomsræssige forhold samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 58 t.kr., hvilket anses for ikke at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.688)</b>	<b>(8.000)</b>
Andre finansielle omkostninger		(47.003)	(49.878)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(57.691)</b>	<b>(57.878)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(57.691)</b>	<b>(57.878)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(57.691)	(57.878)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(57.691)</b>	<b>(57.878)</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		760.000	760.000
Andre tilgodehavender		48.000	0
Tilgodehavende skat		36.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>844.000</b>	<b>760.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.875</b>	<b>24.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>852.875</b>	<b>784.030</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.352.875</b>	<b>2.284.030</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		634.417	692.108
<b>Egenkapital</b>		<b>674.417</b>	<b>732.108</b>
Skyldig skat		0	211.534
Anden gæld		1.678.458	1.340.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.678.458</b>	<b>1.551.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.678.458</b>	<b>1.551.922</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.352.875</b>	<b>2.284.030</b>

Personaleforhold

1

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	692.108	732.108
Årets resultat	0	(57.691)	(57.691)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>634.417</b>	<b>674.417</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode. Det kan endvidere oplyses at det gennemsnitlige antal medarbejdere har været 0 i indeværende regnskabsperiode.
